[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
межрегиональное территориальное управление воздушного транспорта центральных районов федерального агентства воздушного транспорта
(мту вт цр фавт)
ПРИКАЗ

                                      2017 г.                            г. Люберцы                                                 №_________
 О подаче сведений об адресах сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых государственным служащим Российской Федерации, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Российской Федерации размещались общедоступная информация, а так же данные позволяющие его идентифицировать.

В связи с усилением контроля за исполнением требований антикоррупционного законодательства Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения положений статьи 20² Федерального закона от 27 июля 2004 года №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Государственным гражданским служащим Управления и гражданам Российской Федерации, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Российской Федерации в МТУ ВТ ЦР представлять в отдел государственной службы и кадров сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационный сети «Интернет», на которых государственным гражданским служащим, гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Российской Федерации в МТУ ВТ ЦР, размещалась общедоступная информация, а так же данные, позволяющие его идентифицировать (государственным служащим ежегодно до 25 марта; гражданам Российской Федерации – при поступлении на государственную службу в МТУ ВТ ЦР). Ответственная – начальник ОГС и К Савостьянова Л.В.

2. Отделу государственной службы и кадров осуществлять строгий контроль за приемом указанных сведений и приобщением их к личному делу государственного служащего, оказывать методическую помощь при заполнении сведений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. начальника  управления                                                                        А.П. Шуваев